




Круиз по островам Андаманского моря
(Краби, Пхи-Пхи, Джеймс Бонд) 

(5200 бат)


Программа экскурсии


День 1. 


07:30 - Встреча в отеле и
трансфер на пирс Ao Po.


08:30 - Отправление в
провинцию Phang Nga Bay.


09:00 - Первая остановка на
острове Panak (из программы экскурсий на остров Джеймса Бонда), поездка
на каное в пещеру и скрытую лагуну. Посещение удивительной пещеры Ice Cream
Cave.


10:00 - Отправление на остров Hong
в провинции Краби, где вы отдохнете на замечательном пляже с белым песком и
сможете поплавать с маской и трубкой в кристально чистой воде завораживающей
своей красотой лагуне. Длительность остановки - 1 час 30 минут.


12:30 - Прибытие в красивейшее
место, визитную карточку Краби - Railay Beach. Во время прогулки по острову вы
посетите пещеру Плодородия, где до сих пор местные жители молятся и просят
благословения у принцессы Pranang, увидите отвесные известняковые стены с
наросшими на них сталактитами и сталагмитами. Обед в пляжном ресторане
(шведский стол). Длительность остановки - 1 час 30 минут.


14:15 - Отправление к острову Ко
Си, снорклинг с лодки над коралловым рифом - 1 час. Отправление на остров Phi
Phi Don.


15:30 - Прибытие на остров Phi
Phi Don, заселение в гостиницу или бунгало, свободное время для отдыха,
прогулки по уютному острову или купания на пляже.


17:15 - Посещение sunset view
point для всех желающих проводить закат


19:20 - Ужин в пляжном
ресторане на берегу моря.


21:30 - Свободное время для
желающих "зажечь". Посещение бара с тайским боксом, захватывающего
огненного шоу, дискотека на пляже (гид всегда посоветует место на ваш вкус -
спокойный барчик или экзотическую и горячую тусовку).


 


День 2.


 07:30 - Завтрак


08:00 - Отправление на легендарный
пляж Майа Бэй, где снимался фильм "Пляж" с Леонардо ди Каприо в
главной роли. Вы сможете насладиться красотой этого неповторимого места, и
самое главное тишиной, т.к. в это время сотни туристов, спешащие попасть в Майа
Бэй, еще не добрались до этоого чуда природы.


09:00 - Отправление в лагуну
Пиле для купания (40 минут). Посещение пещеры Викингов, места, где собирают
ласточкину слюну для деликатеса китайской кухни.


10:00 - Посещение пляжа
обезьян, кормление и фото с макаками.


10:30 - Снорклинг в
красивейшем месте Hin Peer - 1 час.


11:45 - Прибытие на остров Bamboo
(Бамбуковый). 1 час для отдыха и снорклинга.


12:45 - Прибытие на пляж Laem
Tong, PP natural Resort, обед  пляжном ресторане, отдых на пляже - 1 час 30
минут.


14:20 - Отправление на Пхукет.


15:10 - Прибытие на пирс и
обратный трасфер в гостиницу.


Отправление ежедневно.


 


В стоимость экскурсии
включены:


Трансфер на микроавтобусе


Маски, трубки, спасательные
жилеты


Питание: 2 обеда, ужин,
завтрак


Все сборы национального парка


Страховка


Русскоязычный гид


 


Напитки в гостинице, за
обедом, ужином оплачиваются отдельно.


 





